Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº.142/2022/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição do Estado de Mato Grosso MT.

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o cronograma referente ao regulamento do Prêmio de Reconhecimento Inova Mato Grosso Edição
2022/2023, publicado no Diário Oficial n° 28.333, em 20 de setembro de 2022, página 52 a 55, que doravante passa a ter o
seguinte calendário:

CRONOGRAMA - PRÊMIO INOVA MT

ETAPA DATA HORÁRIO

Lançamento do Prêmio Inova MT 20/09/2022 19:00 horas

Período de inscrição e candidatura 20/09 a 11/11/2022 Dentro do período
estipulado

Período de classificação das
candidatas 14 a 16/11/2022 Dentro do período

estipulado

Fase de Validação - Entrevistas 17/11 a 06/12/2022 Dentro do período
estipulado

Banca de Juizes 09/12/2022 09:00 horas

Comunicação dos Finalistas 12/12/2022 09:00 Dentro do período
estipulado

Premiação - Reconhecimento 13/12/2022 A partir das 19:30 horas

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2022.

Maurício Munhoz Ferraz

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92b43fbc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:11:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial